
Tussentijds Financieel Verslag per 04-03-2021

Naam Garage Metropool B.V.

Curator mr. Chr. Groenewoud

Rechter-Commissaris mr. B.A. Cnossen

Insolventienummer C/10/20/200 F

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas 2.210,00€                       

- bank 2.543,78€                       

- postbank -€                                

4.753,78€                     

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                                -€                            

   Af: kosten verkoop onroerende zaken -€                                -€                            

   Af: rechten van derden -€                                -€                            

-€                              -€                            

* Bodemzaken

   - inventaris  en voorraden 115.000,00€                   -€                            

   Af: kosten verkoop bodemzaken -€                                -€                            

   Af: rechten van derden -€                                -€                            

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                                

115.000,00€                 -€                            

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                                -€                            

   - Bedrijfsmiddelen en voorraden -€                                -€                            

   - immateriele activa -€                                -€                            

   Af: kosten verkoop overige zaken -€                                -€                            

   Af: rechten van derden -€                                -€                            

-€                              -€                            

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                                -€                            

* Pré-faillissement 112.864,04€                   -€                            

   Af: rechten van derden -€                                -€                            

112.864,04€                 -€                            

4. Overige baten:

- Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) -€                              -€                            

- Afdrachten van inkomen aan boedel -€                                -€                            

- Restituties Belastingdienst -€                                -€                            

- Teruggaaf boedelbtw -€                                -€                            

- Restitutie verzekeringspremies 4.771,49€                       -€                            

- Onverschuldigde betaling -€                                -€                            

- Overige baten 29.592,83€                     -€                            

- Terugbetaling Rek.vordering 8.000,00€                       -€                            

42.364,32€                   -€                            

274.982,14€                 -€                            

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 58.984,46€                   10.236,98€                 

Overige verschotten curator belast -€                              -€                            



Tussentijds Financieel Verslag per 04-03-2021

Naam Garage Metropool B.V.

Curator mr. Chr. Groenewoud

Rechter-Commissaris mr. B.A. Cnossen

Insolventienummer C/10/20/200 F

Incl. B.T.W. B.T.W.

Onbelaste verschotten curator -€                              -€                            

2. Publicatiekosten -€                              -€                            

3. Uitreksels -€                              -€                            

74. Insolventieondersteuning 3.224,40€                     559,61€                      

63.790,94€                   11.071,17€                 



Tussentijds Financieel Verslag per 04-03-2021

Naam Garage Metropool B.V.

Curator mr. Chr. Groenewoud

Rechter-Commissaris mr. B.A. Cnossen

Insolventienummer C/10/20/200 F

Incl. B.T.W. B.T.W.

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 274.982,14€               

Totaal B (incl. BTW) 63.790,94€                 

Saldo boedelrekening (per 04-03-2021) 211.191,20€               

Saldo Kas -€                              

Saldo incl. Kasgeld 211.191,20€               


